Fernando Augusto Balbino de Oliveira

Lais Carla Souza Freitas
Ariane Vilharva Carneiro
Barbara Vitéria Oliveira Alves

Bianca Virginia Ferreira
Gabriel Jorge Felix

Leonardo Gentil de Souza Pereira

Wesley Ferreira Jesus

SERVICO PUBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

QUADRO DE ESTAGIARIOS (12/2025)

Engenharia Mecanica DTC
Engenharia Florestal DAR
Jornalismo ACO
Agronomia DFI
Direito PJU
Tecnol. Em Andlise e
Desenv de Sistema ot
Administragao PJU
Agronomia DAR

Rua Sebastido Taveira, 268  Bairro Sao Francisco ® CEP 79010-480 e Campo Grande — MS
Fone: 0800 368 1000 e Site: www.creams.org.br ¢ E-mail: creams@creams.org.br

6h
6h
6h
6h
6h

6h

6h
6h

03/02/2025
11/03/2025
17/03/2025
27/05/2025
02/06/2025

02/06/2025

07/07/2025
02/12/2025

02/02/2026
10/03/2026
16/03/2026
26/05/2026
01/06/2026

01/06/2026

31/12/2025
01/06/2026



