



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

QUADRO DE ESTAGIÁRIOS (12/2025)

Nome	Formação em Curso	Lotação	Carga Horária	Inicio	Término
Fernando Augusto Balbino de Oliveira	Engenharia Mecânica	DTC	6h	03/02/2025	02/02/2026
Laís Carla Souza Freitas	Engenharia Florestal	DAR	6h	11/03/2025	10/03/2026
Ariane Vilharva Carneiro	Jornalismo	ACO	6h	17/03/2025	16/03/2026
Barbara Vitória Oliveira Alves	Agronomia	DFI	6h	27/05/2025	26/05/2026
Bianca Virginia Ferreira	Direito	PJU	6h	02/06/2025	01/06/2026
Gabriel Jorge Felix	Tecnol. Em Análise e Desenv de Sistema	DTI	6h	02/06/2025	01/06/2026
Leonardo Gentil de Souza Pereira	Administração	PJU	6h	07/07/2025	31/12/2025
Wesley Ferreira Jesus	Agronomia	DAR	6h	02/12/2025	01/06/2026